

Årsredovisning

Under Ytan Dyk och Inspektion Sverige AB

556861-8762

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-02-01 – 2026-01-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Jan Nyvall , Styrelseledamot
2026-05-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget skall bedriva inspektion och service av vattennära anläggningar, över och under vattenytan, konsultverksamhet i relaterade områden samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Trollhättan, Västra Götalands län.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2502-2601	2402-2501	2302-2401	2202-2301
Nettoomsättning	13 164	9 875	8 152	10 080
Resultat efter finansiella poster	3 094	1 902	713	3 126
Soliditet %	65	71	76	68

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% med anledning av att det vid detta årets ingång inleddes ett nytt tre-års avtal för broinspektioner. Volymen av inspektioner var ojämnt fördelade över dessa tre år där första året hade den största. Detta medförde att vi i årets början i princip redan hade full beläggning och var tvungna att tacka nej till större projekt. Omsättningsökningen har sin grund i ökat antal broinspektioner som är vår bas och ett ständigt ökande antal förfrågningar.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	5 335 685	1 615 303	7 000 988
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-2 500 000		-2 500 000
- Balanseras i ny räkning		1 615 303	-1 615 303	0
- Årets resultat			2 447 920	2 447 920
- Belopp vid årets utgång	50 000	4 450 988	2 447 920	6 948 908

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	4 450 988
<i>Årets resultat</i>	<i>2 447 920</i>
<i>Summa</i>	<i>6 898 908</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	5 091 000
Balanseras i ny räkning	1 807 908
<i>Summa</i>	<i>6 898 908</i>

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2025-02-01 2026-01-31	2024-02-01 2025-01-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	13 164 438	9 874 797
Övriga rörelseintäkter	130 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	13 294 438	9 874 797
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-404 316	-214 069
Övriga externa kostnader	-2 885 383	-1 698 038
Personalkostnader	2 -6 675 997	-5 894 908
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-265 778	-210 593
Övriga rörelsekostnader	0	-869
Summa rörelsekostnader	-10 231 474	-8 018 477
Rörelseresultat	3 062 964	1 856 320
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	31 369	67 621
Räntekostnader och liknande resultatposter	-66	-21 831
Summa finansiella poster	31 303	45 790
Resultat efter finansiella poster	3 094 267	1 902 110
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	158 000
Summa bokslutsdispositioner	0	158 000
Resultat före skatt	3 094 267	2 060 110
Skatter		
Skatt på årets resultat	-646 347	-444 807
Årets resultat	2 447 920	1 615 303

BALANSRÄKNING

1

		2026-01-31	2025-01-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 883 149	647 209
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 883 149</i>	<i>647 209</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	21 000	21 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>21 000</i>	<i>21 000</i>
Summa anläggningstillgångar		1 904 149	668 209
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		105 088	0
Fordringar hos koncernföretag		151 080	886 320
Övriga fordringar		0	17 460
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		15 750	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		256 693	84 177
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>528 611</i>	<i>987 957</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		8 249 989	8 150 629
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>8 249 989</i>	<i>8 150 629</i>
Summa omsättningstillgångar		8 778 600	9 138 586
SUMMA TILLGÅNGAR		10 682 749	9 806 795

BALANSRÄKNING

	2026-01-31	2025-01-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	4 450 988	5 335 685
Årets resultat	2 447 920	1 615 303
<i>Summa fritt eget kapital</i>	6 898 908	6 950 988
Summa eget kapital	6 948 908	7 000 988
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	14 143	0
Leverantörsskulder	469 027	136 928
Skatteskulder	780 259	257 429
Övriga skulder	1 777 406	1 776 537
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	693 006	634 913
Summa kortfristiga skulder	3 733 841	2 805 807
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	10 682 749	9 806 795

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2	Medelantalet anställda	2026-01-31	2025-01-31
	Medelantalet anställda	8	6

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2026-01-31	2025-01-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	1 548 463
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Omklassificeringar	0	-1 548 463
	Utgående anskaffningsvärden	0	0
	Ingående avskrivningar	0	-1 389 431
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Omklassificeringar	0	1 389 431
	Utgående avskrivningar	0	0
	Redovisat värde	0	0

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2026-01-31	2025-01-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 585 027	775 501
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	1 501 718	261 063
	Försäljningar/utrangeringar	-636 097	-
	Omklassificeringar	-	1 548 463
	Utgående anskaffningsvärden	3 450 648	2 585 027
	Ingående avskrivningar	-1 937 818	-337 794
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Försäljningar/utrangeringar	636 097	-
	Omklassificeringar	-	-1 389 431
	Årets avskrivningar	-265 778	-210 593
	Utgående avskrivningar	-1 567 499	-1 937 818
	Redovisat värde	1 883 149	647 209

Not	5	Andelar i koncernföretag	2026-01-31	2025-01-31
		Ingående anskaffningsvärden	21 000	46 000
		<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
		Fusion	0	-25 000
		Utgående anskaffningsvärden	21 000	21 000
		Redovisat värde	21 000	21 000

Uppgifter om dotterföretagen 2026

	Org.nr	Säte	Kapitalandel	Redovisat värde
Under Ytan Dyk & Service AB	559356-0435	Trollhättan	84	21 000

Uppgifter om dotterföretagen 2025

	Org.nr	Säte	Kapitalandel	Redovisat värde
Under Ytan Dyk & Service AB	559356-0435	Trollhättan	84	21 000

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult Denise Ödgren, Landvetter Ekonomi AB.

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-05-19

UNDERSKRIFTER

Vänersborg

Undertecknad den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter

Johan Skoglöv

Johan Skoglöv
Styrelseordförande
2026-05-19

Conny Rozander

Conny Rozander
Styrelseledamot
2026-05-19

Jan Nyvall

Jan Nyvall
Styrelseledamot
2026-05-19

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2026-05-19

Ulf Lindesson

Ulf Lindesson
